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Serrure de milieu pour porte verre LAGUNE 4300/4301/4360

Référence : 016302

BN

Références produits

REFERENCE

016302
030897
016303
014404
023054
014405
102111

083871

MODELE

4301
4301
4301
4300
4300
4300
4360

4360

FONCTION

BDC
BDC
BDC
A cylindre
A cylindre
A cylindre
A cylindre

A cylindre

Description

®

Réversible. Montage sur encoche 64A.

Dimensions : 160 x 80 mm. Certifié TUV.

Modele 4301 et 4300 : Livrée avec joints pour verre de 8 et
10 mm et gache plate.

(et 3 clés pour le modele 4300 et 4360).

UNITE DE

APPLICATIONS FINITION T
Verre de 8 et 10 n Chromé brillant 1 piece
Verrede 8 et 10n  Chromé mat 1 piece
Verrede 8 et 10 n  Laqué blanc 1 piece
Verre de 8 et 10 n Chromé brillant 1 piece
Verrede 8 et 10 n  Chromé mat 1 piece
Verrede 8 et 10 n  Laqué blanc 1 piece
Verre de 8 mm Chromé brillant 1 piece

Verre de 8 mm Chromé mat 1 piece
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